MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

EDITAL DE RESULTADO IV DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL – EDITAL Nº 03/2019

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública o resultado IV da
INVESTIGAÇÃO SOCIAL do Concurso Público nº 03/2019, conforme segue:

RESULTADO (ORDEM ALFABÉTICA) – AMPLA CONCORRÊNCIA

Guarda Civil Municipal (Feminino)

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Adriana Alves Luna  350280 APTO

Aline Alves De Oliveira  300518 APTO

Aline Muniz Da Silva  352643 AUSENTE

Alline Castro  301418 AUSENTE

Amanda Bandeira Da Silva  300412 AUSENTE

Angelica Dos Santos  352966 AUSENTE

Bianca Aparecida Da Silva  301454 AUSENTE

Bruna Benine De Proença  351053 APTO

Claudiane Lima Barreto  301236 AUSENTE

Daiana Barros De Oliveira  354568 APTO

Daniela Aparecida Felix  352983 APTO

Elizandra Conceição Da Silva  301240 APTO

Emily Santana Narusevicius Libanio  300857 APTO

Estefany Alves Da Silva  300045 APTO

Fernanda Bomfim De Carvalho Do Nascimento  353653 APTO

Jaqueline Ribeiro  350715 APTO

Juliana Magda Dos Santos  353525 APTO

Larissa Caroline Da Silva Miranda  301622 APTO

Lianara Pires De França  354156 AUSENTE

Maeilly Pereira Da Silva  300893 AUSENTE

Marília Oliveira Dos Santos  351685 APTO

Marina Aparecida De Azevedo Araujo  353521 AUSENTE

Rosana Silva Pereira  352495 APTO

Roselene Santos Camargo  354349 APTO

Sarah De Souza Mota  352940 AUSENTE

Solange De Fatima Braz  352459 APTO

Sônia Da Silva Pequeno  351100 APTO

Telma Cristina De Sousa  300054 APTO

Thatiane Cerejo Cathala Caldeira  352005 APTO

Thayane De Almeida Barrilli  300504 AUSENTE

Guarda Civil Municipal (Masculino)

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Adailson Oliveira De Araujo  353610 APTO

Adriano Francisco De Souza  350400 APTO

Adriano Jardim  351892 APTO

Adriano Jose Ferreira Muniz  351035 AUSENTE

Adriano Marcos Santos Pacheco  350285 APTO

Adriano Souza Dos Santos  354510 APTO

Aillan Amorim Dias  350545 AUSENTE

Alessandro Freitas Rosa  351270 AUSENTE

Alexsander Gomes De Oliveira  351576 AUSENTE

Alisson Caetano Da Silva  300915 APTO

Alisson Da Cruz Gonçalves  354602 AUSENTE

Allan Henrique Almeida Revertis Dos Santos  351119 AUSENTE

Anderson Luiz Da Silva Malmagro  301456 AUSENTE

Anderson Vieira Fernandes  353801 AUSENTE

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Andre De Souza Gonçalves  354489 AUSENTE

André Rodrigues Silva  351574 AUSENTE

Bruno Araujo De Souza  354430 APTO

Bruno Ivo Santana Camarão Reis  352876 AUSENTE

Caio Henrique Sebastião  353919 APTO

Caio Souza Yonamine  353640 APTO

Carlos Augusto Lima Dos Santos  352721 APTO

Claudemir Tadeu Pedroso  352352 APTO

Claudson Michel De Souza Mesquita  352217 APTO

Clayton Quina Claudiano  351338 APTO

Cleiton De Amadeu Rabelo  300802 APTO

Cristiano Felicio Carvalho  353298 AUSENTE

Daniel Da Silva Rodrigues  352833 AUSENTE

Daniel De Matos Carvalho  353196 APTO

Daniel Pontes Galdino  350710 APTO

Diego Aparecido De Jesus  300828 AUSENTE

Diego De Barros Sena  350108 APTO

Diego Do Nascimento Ronchi  351364 APTO

Diego Oliveira Amorim  350825 APTO

Dimas De Oliveira Canotilho Junior  300988 APTO

Douglas João Da Silva  351373 APTO

Douglas Luiz Pereira  353204 APTO

Douglas Silva De Oliveira  352094 APTO

Eduardo Alves De Lima Souza  352475 APTO

Eduardo Mathias Do Nascimento  300605 APTO

Elinton Robson Rodrigues Gonçalves  352346 AUSENTE

Emerson Darcio De Oliveira  351018 APTO

Emerson De Oliveira Ferreira  351339 APTO

Erick Gomes Francisco  300987 APTO

Erivanio Araujo Cosmo  353103 APTO

Eudes Vieira Dos Santos  301526 AUSENTE

Everton Guilherme Dos Santos  350793 APTO

Francisco De Assis Pereira  352153 APTO

Francisco Erivan Da Silva  300410 APTO

Francisco Janilson Farias Mouta  354326 AUSENTE

Gabriel Costa Vieira  350141 APTO

Gabriel Rodrigues De Souza  354604 APTO

Geremias Silva De Lima  300149 AUSENTE

Gregory Alves Da Silva  352681 AUSENTE

Guilherme Almeida Do Nascimento  300486 APTO

James Willians Valério Soares  350559 APTO

Jamil Caldeira Junior  352607 APTO

Jeferson Rafael Arruda Machado  350637 AUSENTE

Jhonata Henrique França Santos  353758 AUSENTE

Jhonatan Vieira Barbosa  301345 AUSENTE

Joao Batista De Oliveira  353753 AUSENTE

Joao Batista Santos De Souza  351307 APTO

João Pedro De Carvalho Gomes  353979 APTO

João Ricardo Barbosa  352962 APTO

Joedson Santos Rocha  300357 APTO

Jonathan Rodrigues Bezerra Dos Santos  350502 AUSENTE

José Cleber Da Silva  353347 AUSENTE

José Galdino Vilasboas Frota  354284 AUSENTE

Jose Rosario De Souza  352443 APTO

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

NOME INSCRIÇÃO RESULTADO

Josemar De Oliveira Gomes Junior  351750 AUSENTE

Juliano Pereira Cavalcanti  301635 AUSENTE

Júlio César De Oliveira  300669 APTO

Kleison Sabino De Souza  352773 APTO

Leandro Aparecido Da Silva  353797 APTO

Leandro Felix Assunção Silva  301212 APTO

Lucas Alexandre Awad Ayish  351460 APTO

Luis Alberto Lucas Dos Santos  354666 APTO

Marcelo Henrique Da Silva  350890 APTO

Marcos Fernandes Cacal  300419 APTO

Marcos Soel Faustino Laurindo  350697 AUSENTE

Marlos Sampaio Da Silva  300225 AUSENTE

Maurício Alves Campos  300801 APTO

Mauricio Natalino De Lima  353566 AUSENTE

Maycon Douglas Ribeiro Tavares  351697 AUSENTE

Michael Marcos Da Silva Albuquerque  300334 APTO

Nelio Feliciano Alves  353202 APTO

Nilton De Souza Junior  300555 APTO

Patrick Ferreira Branco De Oliveira  301142 APTO

Paulo De Macedo Ramos  353146 APTO

Pedro Valentim Da Silva Junior  301180 AUSENTE

Rafael Alves Da Silva  301487 AUSENTE

Rafael Console Nunes  350814 APTO

Rafael Francisco Silva  354728 APTO

Rafael Galter Alexandrino  353054 APTO

Rafael Grosz Calegaro  350319 APTO

Rafael Moraes Melo  351855 AUSENTE

Rafael Nunes Lima  351510 APTO

Rafael Soares Marcelino  301204 APTO

Rayone Nascimento Alves Lima  353057 AUSENTE

Renato Da Silva Neris  300261 APTO

Robeilton Ribeiro Dos Santos  301158 APTO

Robson Antas Medeiros  351724 AUSENTE

Robson Rosa Da Silva  300017 APTO

Rodrigo Artur Alves Nogueira  352767 AUSENTE

Rodrigo De Siqueira Mendonça  301554 AUSENTE

Rogério Da Silva Munhoz  354292 AUSENTE

Rony Meante Rodrigues  353312 APTO

Rudinei De Almeida  350508 APTO

Sidnei De Jesus Santos  353492 APTO

Thiago Rosa De Jesus  301104 AUSENTE

Tiago Fernandes Da Silva  353869 APTO

Tiago Luís Souza Magalhães  352846 AUSENTE

Valdenildo Pereira Das Neves  301174 APTO

Valdenilto Lopes Dos Reis  354267 APTO

Washington Aparecido Lopes  300908 AUSENTE

Wellington Dos Santos Cardoso  354560 AUSENTE

Wellington Jonas Do Amaral  353233 APTO

Wesley Da Silva Abadeli  300143 APTO

Weslley Gomes Da Silva  352944 APTO

 MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2019

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da investigação social, para contestá-lo por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 15 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 15 de setembro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito